D.O.E.; Poder Executivo I, São Paulo, 133 (88) – 47, sábado, 06 de maio de 2023

CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

GABINETE DO DIRETOR-SUPERINTENDENTE
PORTARIA CEETEPS-GDS Nº 3579, de 05 de maio de 2023.
Altera o anexo da PORTARIA CEETEPS-GDS Nº 3571, de 26 de abril de 2023 que estabelece para a realização de Concurso Público com vistas ao preenchimento de emprego público permanente de Professor do Ensino Superior das Faculdades de Tecnologia do Centro Estadual de Educação Tecnológica “Paula Souza” – CEETEPS.

A Diretora Superintendente do Centro Estadual de Educação Tecnológica “Paula Souza” - CEETEPS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, expede a presente Portaria:

Artigo 1º - Fica alterado o anexo da PORTARIA CEETEPS-GDS Nº 3571, de 26 de abril de 2023, que estabelece para a realização de Concurso Público com vistas ao preenchimento de emprego público permanente de Professor do Ensino Superior das Faculdades de Tecnologia do Centro Estadual de Educação Tecnológica “Paula Souza”, a “Tabela de Pontuação Docente”, para avaliação do Memorial Circunstanciado.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(CEETEPS-EXP-2023/07062)

ANEXOS da PORTARIA CEETEPS-GDS Nº 3579, de 05 de maio de 2023
[image: image1.png]Qs VekswGS =

ANEXO | o
Aniiise de Memorial Circunstanciado - DISCIPLINAS BASICAS
|1 pABos.
T
.F.M,.

[image: image2.png]PAULO =

ANEXO Il p—

[image: image3.png]QRS NSRS

ANEXO It

"Andlise de Memorial Cirounstanciado - DISCIPLINAS DE LTNOUAS ESTRANGEIRAS

1 —

[m. pumLiCAGORS

Página 1 de 1